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FETÖ finansörü Akın İpek, 120 milyon sterlin kaçırdığı İngiltere’de de beş parasız kalacak.FETÖ finansörü Akın İpek, 120 milyon sterlin kaçırdığı İngiltere’de de beş parasız kalacak.
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Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) finans sağladığı gerekçesiyle hakkında soruşturma başlatılan
Koza-İpek Holding Yönetim Kurulu Başkanı firari Akın İpek'in yurtdışındaki malvarlığı
Bakanlar Kurulu gündeminde. Bakanlar Kurulu, İpek'in İngiltere'ye kaçırdığı 120 milyon
sterlinlik varlığının dondurulması için 'Terörün Finansmanı Kanunu' kapsamında karar alacak.
Bu karar, Dışişleri Bakanlığı kanalıyla İngiltere'ye iletilecek. Bu karar sonrası İpek'in mal
varlığının kalıcı olarak dondurması bekleniyor. Bakanlar Kurulu'nun sözkonusu uygulaması
cumhuriyet tarihinde ilk olma özelliği taşıyacak. İngiltere geçtiğimiz günlerde İpek'in mal
varlığını 'geçici olarak' dondurmuştu.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 'FETÖ yöneticisi olmak', 'terörizm finansmanı', 'zimmet' ve
'terör örgütü propagandası yapmak' ile suçladığı, ayrıca MASAK ile mali polisin Koza-İpek
Grubu hesaplarından paravan şirketler kanalıyla yurtdışına para aktardığını belirlediği Akın
İpek, hakkında alınan gözaltı kararından bir gün önce, 30 Ağustos'ta Esenboğa Havalimanı'ndan
kalkan özel jetiyle Londra'ya kaçmıştı. İpek hakkında yokluğunda tutuklama kararı çıkarılırken,
18 şirkete de kayyum atanmıştı. Karapara akladığı tespit edilen İpek ailesinin malvarlığı
İngiltere'de de incelemeye alınmış, re'sen harekete geçen Birleşik Krallık Mali İstihbarat Birimi,
ülkedeki bütün bankalara yazı göndererek İpek ailesine ait tüm banka hesaplarını
dondurmuştu. Ancak bu karar geçici olarak alınmıştı.

Kalıcı el koyma yakında

İpek'in kaçırdığı paralara kalıcı şekilde el konulması için harekete geçen Ankara Başsavcılığı,
MASAK'a yazı gönderdi. MASAK ise Bakanlar Kurulu'na öneride bulunulmasına karar verdi.
MASAK yetkilileri, Akın İpek'in İngiltere ve Lüksemburg'da malvarlığı bulunduğunu, yalnızca
İngiltere'deki paranın 120 milyon sterlin değerinde olduğunu tespit etti. Bunun 60 milyon
sterlininin İpek'in İngiltere'de kurduğu Koza Limited Şirketi'ne ait olduğu belirlendi. Bu
şirkete, merkezinin yurtdışı olması nedeniyle kayyum atanamadı. Sözkonusu 60 milyonun, Koza
Altın AŞ'den bu şirket hesabına aktarıldığı tespit edildi. Geri kalan 60 milyon sterlinin ise İpek
ve ailesine ait çeşitli hesaplarda bulunduğu belirlendi. Bakanlar Kurulu önümüzdeki günlerde
MASAK'ın 'kalıcı el koyma' talebini görüşüp karara bağlayacak. Sözkonusu karar, daha sonra
İngiliz makamlarına iletilecek.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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